Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

     от 28.12.2018 г. г. Менделеевск          № 178

О досрочном прекращении полномочий

Руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», с ч.2 п.1 ст.50 Устава

Менделеевского муниципального района, на основании заявления Руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан Фролова Владимира Николаевича

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан Фролова Владимира Николаевича по

собственному желанию.

2. Считать полномочия Руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Фролова

Владимира Николаевича досрочно прекращенными с 09 января 2019 года.

Председатель Совета             В.С.Чершинцев